גם באמור יש נימוק לדחיית הבקשה.

מכל מקום ובעיקר בשים לב למועד הקרוב שנקבע לשמיעת הערעור לגופו, הרי שהמבקש לא הציג כל נימוק או נסיבה אישית מיוחדת אשר מכוחה יש לסטות מהכלל הקבוע על לעניין עיכוב ביצוע גזרי דין.

על כן הבקשה לעיכוב ביצוע נדחית.

המזכירות תמציא החלטתי זו לצדדים באופן מיידי.

ניתנה היום, כ"א אדר תשע"ח, 08 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.